
Ev.č.:

2020/MaI/000175/SML/1

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č. 2020/MaI/000175/SML ze dne 20.05.2020

na realizaci inženýrsko - projektové práce pro stavbu:

„Oprava mostu nad odlehčovacím ramenem VT Bahno na ulici Poštovní ve Frýdlantě nad
Ostravicí“

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. a ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1.

Smluvní strany

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení

- dále jako „objednatel“ nebo „příkazce“

a

Zhotovitel: LINEPLAN s.r.o.
se sídlem 28. října 2663/150, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupený Ing. Radimem Čechem, jednatelem společnosti
IČO 62255860
DIČ CZ62255860
Bankovní spojení

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava, odd. C, vl. č. 28 672
Spojení (telefon, email) +420 602 755 102, radim.cech@lineplan.cz

- dále jako „zhotovitel“ nebo „příkazník“

(společně dále jako „smluvní strany“)

2.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 20. 05. 2020 smlouvu o dílo a smlouvu příkazní č. 2020/MaI/000175/SML,
jejímž předmětem je vyhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti
dokumentace provádění stavby (Dokumentace stavby jednostupňová – DSJ), inženýrské činnosti a
autorského dozoru stavby s názvem „Oprava mostu nad odlehčovacím ramenem VT Bahno na ulici Poštovní
ve Frýdlantě nad Ostravicí“ (dále jen „smlouva“).

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 
 

3. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se na základě nových skutečností, zjištěných v rámci přípravných prací a upřesněného 
stanoviska vlastníka a správce toku, že z důvodu kapacitního omezení regulovaného průtoku vody přes 
město postačí vybudovat dostatečně kapacitní trubní propustek, dohodly na změně smlouvy takto: 
 
 
Část A, čl. I. Základní ustanovení, odst. 2 ve znění:  
2. Účelem uzavření této smlouvy je zajištění nezbytných dokumentací a podkladů k vypracování 

dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti dokumentace provádění stavby (Dokumentace 
stavby jednostupňová – DSJ), inženýrské činnosti a autorského dozoru stavby „Oprava mostu nad 
odlehčovacím ramenem VT Bahno na ulici Poštovní ve Frýdlantě nad Ostravicí“. 

 
zní nově takto: 
Část A, čl. I. Základní ustanovení, odst. 2: 
2. Účelem uzavření této smlouvy je zajištění nezbytných dokumentací a podkladů k vypracování 

dokumentace pro vydání společného povolení v podrobnosti dokumentace provádění stavby (DUSP), 
inženýrské činnosti a autorského dozoru stavby „Oprava mostu nad odlehčovacím ramenem VT Bahno 
na ulici Poštovní ve Frýdlantě nad Ostravicí“. 

 
 
Část B Dokumentace, čl. I. Předmět smlouvy, odst. 3, 4, 5 a 6 ve znění: 
Dokumentaci pro stavební povolení v podrobnosti dokumentace provádění stavby (dále také „DSJ“)  
3. DSJ bude zpracována dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také „stavební zákon“), dle prováděcích předpisů a vyhlášek k tomuto zákonu, 
ve znění pozdějších předpisů a dle všech příloh v těchto dokumentech citovaných, v souladu se zákonem 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 230/2012 
Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s 
vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou 
č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů a bude obsahovat 
všechny náležitosti stanovené stavebním zákonem a souvisejícími prováděcími předpisy a vyhláškami 
k tomuto zákonu, ve znění pozdějších předpisů.  

Součástí DSJ budou:  
 doklady o výsledcích jednání s příslušnými orgány a organizacemi ve smyslu stavebního zákona 

a s ostatními účastníky řízení včetně zapracování podmínek z vydaných pravomocných rozhodnutí do 
DSP (rozhodnutí o kácení, atd.), aby mohlo být vydáno pravomocné stavební povolení, 

 podrobná dokumentace se specifikací standardů materiálů a výrobků, která bude zahrnovat 
podrobný popis, technické parametry a ostatní charakteristiky položek z výkazu výměr, 

 rozpočet členěný podle stavebních objektů 
 v případě, že správci sítí budou požadovat ve svých vyjádřeních chráničky, budou tyto obsaženy 

a odsouhlaseny správci sítí,  
 zásady organizace výstavby, vč. situace staveniště a přechodného dopravního značení (dále jen 

„ZOV“), které bude projednáno a schváleno 
 přeložky inženýrských sítí přímo dotčených opravou mostu, tzn. kabelové trasy VO a kabelové 

trasy CETIN, které jsou známy v době uzavření této smlouvy o dílo a smlouvy příkazní. Objednatel vyzve 
správce inženýrských sítí v nejbližším okolí mostu k vymístění jejich vedení z koryta odlehčovacího 
ramene na vyústní straně mostu v jeho blízkosti.  

 
DSJ bude objednateli předána v elektronické podobě, a to následovně:  
 2x CD(DVD)-ROM se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (1x 

oceněný a 1x neoceněný) v elektronické podobě podle § 12 - § 14 vyhlášky č. 230/2012 Sb., kterou se 
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu 



3 
 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, a to ve formátu 
kompatibilním s programem Microsoft EXCEL, 

 1x CD(DVD)-ROM s kompletní DSJ v elektronické podobě, a to textová část ve formátu 
kompatibilním s programem Microsoft WORD a výkresová část ve formátu kompatibilním 
s programem AutoCAD 2010 pro čtení a zápis (*.dwg),  

     1x CD(DVD)-ROM s kompletní DSJ v elektronické podobě, a to textová část ve formátu 
kompatibilním s programem Microsoft WORD a výkresová část ve formátu kompatibilním s 
programem Adobe Acrobat Reader (*.pdf), příp. po dohodě s objednatelem v jiném formátu.  

 
4. DSJ včetně Plánu BOZP budou objednateli dodány také v tištěné podobě, a to v 6 vyhotoveních (každé 

vyhotovení projektové dokumentace bude opatřeno autorizačním razítkem a podpisem oprávněného 
projektanta). 

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s příslušnými platnými právními předpisy, technickými 
podmínkami, ustanoveními této smlouvy, zadávací dokumentací k veřejné zakázce č. 47/2016 a 
nabídkou podanou zhotovitelem k této veřejné zakázce. 

6. Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele poskytovat v průběhu zadávacího řízení na realizaci stavby 
bezúplatně informace k dotazům uchazečů týkajících se DSJ, a to e-mailem ve lhůtě do 2 pracovních dnů 
od obdržení žádosti objednatele. Pokud zhotovitel poruší tuto povinnost, uhradí smluvní pokutu dle 
odst. 6 čl. IV. části D této smlouvy. 

 
zní nově takto: 
Část B Dokumentace, čl. I. Předmět smlouvy, odst. 3, 4, 5 a 6: 
Dokumentace pro vydání společného povolení v podrobnosti dokumentace provádění stavby (dále jen 
„DUSP“) 
3. DUSP bude zpracována dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění (dále také „stavební zákon“), dle prováděcích předpisů a vyhlášek 
k tomuto zákonu, v platném znění a dle všech příloh v těchto dokumentech citovaných, v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle prováděcích předpisů a 
vyhlášek k tomuto zákonu, v platném znění, v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
v platném znění a v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, v platném 
znění a bude obsahovat všechny náležitosti stanovené stavebním zákonem a souvisejícími prováděcími 
předpisy a vyhláškami k tomuto zákonu, ve znění pozdějších předpisů. Součástí DUSP budou: doklady o 
výsledcích jednání s příslušnými orgány a organizacemi ve smyslu stavebního zákona a s ostatními účastníky 
řízení včetně zapracování podmínek z vydaných pravomocných rozhodnutí do DUSP (rozhodnutí o kácení, 
atd.), aby mohlo být vydáno pravomocné stavební povolení, podrobná dokumentace se specifikací 
standardů materiálů a výrobků, která bude zahrnovat podrobný popis, technické parametry a ostatní 
charakteristiky položek z výkazu výměr, rozpočet členěný podle stavebních objektů v případě, že správci sítí 
budou požadovat ve svých vyjádřeních chráničky, budou tyto obsaženy a odsouhlaseny správci sítí, zásady 
organizace výstavby, vč. situace staveniště a přechodného dopravního značení (dále jen „ZOV“), které bude 
projednáno a schváleno přeložky inženýrských sítí přímo dotčených zrušením mostu, tzn. kabelové trasy VO 
a kabelové trasy CETIN, které jsou známy v době uzavření této smlouvy o dílo a smlouvy příkazní. 
Objednatel vyzve správce inženýrských sítí v nejbližším okolí mostu k vymístění jejich vedení z koryta 
odlehčovacího ramene na vyústní straně mostu v jeho blízkosti.  
 
DUSP bude objednateli předána v elektronické podobě, a to následovně:  

 2x CD(DVD)-ROM se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (1x 
oceněný a 1x neoceněný) v elektronické podobě podle vyhlášky, kterou se stanoví podrobnosti 
vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, a to ve formátu 
kompatibilním s programem Microsoft EXCEL, 

 1x CD(DVD)-ROM s kompletní DUSP v elektronické podobě, a to textová část ve formátu 
kompatibilním s programem Microsoft WORD a výkresová část ve formátu kompatibilním 
s programem AutoCAD 2010 pro čtení a zápis (*.dwg),  

     1x CD(DVD)-ROM s kompletní DUSP v elektronické podobě, a to textová část ve formátu 



4 
 

kompatibilním s programem Microsoft WORD a výkresová část ve formátu kompatibilním s 
programem Adobe Acrobat Reader (*.pdf), příp. po dohodě s objednatelem v jiném formátu.  
 

4. DUSP včetně Plánu BOZP budou objednateli dodány také v tištěné podobě, a to v 3 vyhotoveních (každé 
vyhotovení projektové dokumentace bude opatřeno autorizačním razítkem a podpisem oprávněného 
projektanta). 

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s příslušnými platnými právními předpisy, technickými 
podmínkami, ustanoveními této smlouvy. 

6. Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele poskytovat v průběhu zadávacího řízení na realizaci stavby 
bezúplatně informace k dotazům uchazečů týkajících se DUSP, a to e-mailem ve lhůtě do 2 pracovních 
dnů od obdržení žádosti objednatele. Pokud zhotovitel poruší tuto povinnost, uhradí smluvní pokutu dle 
odst. 6 čl. IV. části D této smlouvy. 
 

Část B Dokumentace, čl. II. ve znění: 
Doba plnění  
1. Práce na realizaci předmětu smlouvy dle čl. I. této části smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí 

účinnosti této smlouvy. 
2. Koncept DSJ v požadovaném rozsahu v podrobnosti pro stavební povolení bude za účelem 

připomínkování objednateli předán ve 2 vyhotoveních do 6-ti týdnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo. 
3. Čistopis DSJ v požadovaném rozsahu v podrobnosti pro provádění stavby bude objednateli předán ve 4 

vyhotoveních do 2 týdnů od nabytí právní moci stavebního povolení.  
 

zní nově takto: 

čl. II. Doba plnění  
1. Práce na realizaci předmětu smlouvy dle tohoto dodatku budou zahájeny ihned po nabytí účinnosti 

tohoto dodatku, resp. po předání souhlasného stanoviska OŽP MěÚ Frýdlant nad Ostravicí se zrušením 
stávajícího mostního objektu pod vjezdem na manipulační plochu ČD CARGO a pod ulicí Poštovní a jeho 
nahrazení zatrubněním DN800 a po předání vyjádření o maximálním množství propouštěných vod přes 
stavidlo na začátku odlehčovacího ramene VT Bahno, které odpovídá kapacitě zatrubnění DN800. 

2. Koncept DUSP v požadovaném rozsahu v podrobnosti pro provádění stavby bude za účelem 
připomínkování objednateli předán ve 2 vyhotoveních do 6-ti týdnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

3. Čistopis DUSP v požadovaném rozsahu v podrobnosti pro provádění stavby bude objednateli předán ve 4 
vyhotoveních do 2 týdnů od nabytí právní moci společného povolení.  
 

Část B Dokumentace, čl. III. ve znění: 

Cena díla 
    Cena za splnění díla dle části B, čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  

Předmět plnění Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

Mapový podklad – aktualizace vč.IS 25.000 5.250,00 30.250,00 

Geologický průzkum 44.000 9.240,00 53.240,00 

Dokumentace stavby 
jednostupňová (DSJ) 

330.670 69.440,70 400.110,70 

Cena celkem 399.670 83.930,70 483.600,70 

 
 
zní nově takto: 

čl. III. Cena díla 
    Cena za splnění díla dle části B, čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  
 



5 
 

Předmět plnění Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

Mapový podklad – aktualizace vč.IS 25.000 5.250,00 30.250,00 

Geologický průzkum 44.000 9.240,00 53.240,00 

Dokumentace pro vydání 
společného povolení v podrobnosti 
dokumentace pro provádění stavby 

162.435 34.111,35 196.546,35 

Cena celkem 231.435 48.601,35 280.036,35 

 

Část C Inženýrská činnost a autorský dozor, čl. I., odst. 1, část A) ve znění: 

Předmět 
1. Příkazník se zavazuje jménem příkazce a na jeho účet odborně, podle pokynů příkazce a v rozsahu této 

části smlouvy v rámci „Oprava mostu nad odlehčovacím ramenem VT Bahno na ulici Poštovní ve 
Frýdlantě nad Ostravicí“ vykonávat: 

A) Inženýrskou činnost ve fázi přípravy stavby 

a) projednání DSJ s dotčenými orgány státní správy a se všemi subjekty, které přicházejí v úvahu dle 
stavebního zákona a dle požadavků příkazce,  

b) zajištění nezbytných příloh k žádosti o stavební povolení dle stavebního zákona a prováděcí 
vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech 
stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tzn. zajištění závazných stanovisek dotčených 
orgánů, vyjádření vlastníků a provozovatelů veřejné dopravní a technické infrastruktury, vyjádření 
účastníků řízení, plánu kontrolních prohlídek stavby, údajů o splnění požadavků dotčených orgánů 
a výpisů z katastru nemovitostí, 

c) vypracování a podání žádosti o stavební povolení u příslušného stavebního úřadu včetně 
speciálního stavebního úřadu (např. silniční správní úřad, silniční stavební úřad, vodoprávní úřad,  
drážní úřad, apod.), 

d) zajištění vydání všech pravomocných stavebních povolení včetně všech rozhodnutí nezbytných 
k provedení díla (např. rozhodnutí o připojení pozemních komunikací aj.), 

e) vedení přehledu všech nákladů spojených s inženýrskou činností, 
f) uplatňování práva v rozsahu prováděných činností u všech správních orgánů a právních subjektů, 

kromě zastupování příkazce ve sporech před příslušnými soudy, 
g) účast na vybraných kontrolních dnech s projektantem stavby dle požadavků příkazce, 
h) vyřešení všech majetkoprávních vztahů k pozemkům dotčených stavbou včetně přípravy návrhu 

smluv, jejich projednání s vlastníky nemovitostí a zajištění podpisu smluv (tj. kupní smlouvy, 
smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o zřízení věcného břemene, nájemní smlouvy, apod.), 

i) příprava návrhu smluv o realizaci přeložek inženýrských sítí, jejich projednání s vlastníky  
a provozovateli infrastruktury, zajištění jejich podpisu a vyřešení všech majetkoprávních vztahů 
k daným přeložkám  

 
zní nově takto: 

čl. I. 

Předmět 
Příkazník se zavazuje jménem příkazce a na jeho účet odborně, podle pokynů příkazce a v rozsahu této 
části smlouvy v rámci vykonávat: 

A) Inženýrskou činnost ve fázi přípravy stavby 

a) projednání DUSP s dotčenými orgány státní správy a se všemi subjekty, které přicházejí v úvahu dle 
stavebního zákona a dle požadavků příkazce,  

b) zajištění nezbytných příloh k žádosti o společné povolení dle stavebního zákona a prováděcí 



6 
 

vyhlášky, kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů, tzn. zajištění závazných stanovisek dotčených orgánů, vyjádření 
vlastníků a provozovatelů veřejné dopravní a technické infrastruktury, vyjádření účastníků řízení, 
plánu kontrolních prohlídek stavby, údajů o splnění požadavků dotčených orgánů a výpisů 
z katastru nemovitostí, 

c) vypracování a podání žádosti o vydání společného povolení u příslušného stavebního úřadu včetně 
speciálního stavebního úřadu (např. silniční správní úřad, silniční stavební úřad, vodoprávní úřad,  
drážní úřad, apod.), 

d) zajištění vydání všech pravomocných stavebních povolení včetně všech rozhodnutí nezbytný h 
k provedení díla (např. rozhodnutí o připojení pozemních komunikací aj.), 

e) vedení přehledu všech nákladů spojených s inženýrskou činností, 
f) uplatňování práva v rozsahu prováděných činností u všech správních orgánů a právních subjektů, 

kromě zastupování příkazce ve sporech před příslušnými soudy, 
g) účast na vybraných kontrolních dnech s projektantem stavby dle požadavků příkazce, 
h) vyřešení všech majetkoprávních vztahů k pozemkům dotčených stavbou včetně přípravy návrhu 

smluv, jejich projedná í s vlastníky nemovitostí a zajištění podpisu smluv, (tj. kupní smlouvy, 
smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o zřízení věcného břemene, nájemní smlouvy, apod.), 

i) příprava návrhu smluv o realizaci přeložek inženýrských sítí, jejich projednání s vlastníky  
a provozovateli infrastruktury, zajištění jejich podpisu a vyřešení všech majetkoprávních vztahů 
k daným přeložkám. 

 
 
Část C Inženýrská činnost a autorský dozor, čl. IV. ve znění: 

Odměna 
Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedené práce uvedené v čl. I. této části smlouvy činí: 
 

Předmět plnění Odměna bez DPH v Kč DPH v Kč Odměna vč. DPH v Kč 

IČ pro stavební povolení 38.450 8.074,50 46.524,50 

Autorský dozor 38.450 8.074,50 46.524,50 

Odměna celkem 76.900 16.149 93.049 

  
zní nově takto: 

Odměna 
Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedené práce uvedené v čl. I. této části smlouvy činí: 
 

Předmět plnění Odměna bez DPH v Kč DPH v Kč Odměna vč. DPH v Kč 

IČ pro stavební povolení 38.450 8.074,50 46.524,50 

Autorský dozor 20.000 4.200,00 24.200,00 

Odměna celkem 58.450 12.274,50 70.724,50 

 

Část D Společná ustanovení pro část B a C, čl. I ve znění.: 

Cenová ujednání 
1. Celková cena (cena dle části B čl. III. a odměna dle části C čl. IV. této smlouvy) ze závazků ve smlouvě 

uvedených činí:  

Cena bez DPH za DSJ 399.670,00 
DPH 83.930,70 

Odměna bez DPH za IČ a AD 76.900,00 



7 
 

DPH 16.149,00 

Celková cena bez DPH 476.570,00 

DPH 100.079,70 

Celková cena včetně DPH 576.649,70 
 

 
 
zní nově takto: 

čl.I.  

Cenová ujednání 
1. Celková cena (cena dle části B čl. III. a odměna dle části C čl. IV. této smlouvy) ze závazků ve smlouvě 

uvedených činí:  
 

Cena bez DPH za DPVSP 231.435,00 
DPH 48.601,35 

Odměna bez DPH za IČ a AD 58.450,00 

DPH 12.274,50 

Celková cena bez DPH 289.885,00 

DPH 60.875,85 

Celková cena včetně DPH 350.760.85 

 

Část D Společná ustanovení pro část B a C, čl. II ve znění.: 
Platební podmínky 
 
14.  Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení: 
k části B této smlouvy: 

 po předání konceptu DSJ v požadovaném rozsahu vystaví zhotovitel fakturu na 60 % částky 
odpovídající tomuto plnění, a to dle čl. III. části B této smlouvy.  

 po podání žádosti o vydání společného povolení vystaví zhotovitel fakturu na 30 % částky odpovídající 
tomuto plnění, a to dle čl. III. části B této smlouvy. 

 zbývající částka odpovídající 10 % z ceny příslušného plnění za zhotovení DSJ bude uhrazena na 
základě faktury vystavené zhotovitelem po vydání všech pravomocných stavebních povolení. 

 
zní nově takto: 
Platební podmínky 
 
14.  Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení: 
k části B této smlouvy: 

 po předání konceptu DUSP v požadovaném rozsahu vystaví zhotovitel fakturu na 60 % částky 
odpovídající tomuto plnění, a to dle čl. III. části B této smlouvy.  

 po podání žádosti o vydání společného povolení vystaví zhotovitel fakturu na 30 % částky odpovídající 
tomuto plnění, a to dle čl. III. části B této smlouvy. 

 zbývající částka odpovídající 10 % z ceny příslušného plnění za zhotovení DUSP bude uhrazena na 
základě faktury vystavené zhotovitelem po vydání všech pravomocných stavebních povolení. 
 
 
 



8 
 

 
4. 

Závěrečná ustanovení  
 
1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel.  
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv. 
3. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
4. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Frýdlantu nad Ostravicí usnesením č. 55/12 dne 

23.11.2020. 
 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 4.12.2020                 V Ostravě dne   3.12.2020 
 
 

Objednatel:  Zhotovitel:   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Město  Frýdlant nad Ostravicí  
RNDr. Helena Pešatová, starostka města 

LINEPLAN s.r.o. 
Ing. Radim Čech, jednatel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


